	臺北城市科技大學


	國外出差旅費簽領表


	填報日期：108年       月       日


	姓      名
	
	職  別
	
	奉准出差日數
	自   108   年        月        日       時起至    108   年        月         日       時止計      天

	計畫名稱
	108年高等教育深耕主冊計畫-國外差旅費
	附 件
	　簽呈、單據件數： Ｏ 件

	出差事由
	赴OOO訪視（海外）實習生，共O人。
	預算系統單號
	　MM

	
	
	預算單位 / 預算項目
	ＯＯ系
	108年高等教育深耕主冊計畫-國外差旅費-補助款

	    105年
	起  訖

地  點
	工     作     紀   要 
	交     通     費
	生活費
	辦      公      費
	單據

號數
	小   計
	備  註 

	月
	日
	
	
	飛機
	船舶
	長途大眾

陸運工具
	
	手續費
	保險費
	禮品及

交際費
	註冊費
	
	
	

	08
	25
	臺灣-澳洲
	
	15,000(來回)
	0
	0
	9,027
	0
	0
	0
	0
	
	24,027
	

	08
	26
	澳洲
	
	0
	0
	0
	9,027
	0
	0
	0
	0
	
	9,027
	

	08
	27
	澳洲-臺灣
	
	0
	0
	0
	9,026
	0
	0
	0
	0
	
	9,026
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	機票:15,000

新加坡生活費:

US 278*2.3日*32.47(即期匯率賣出)=27,080

合計:機票15,000+生活費27,080=42,080
	總 計：
	15,000
	0
	0
	27,080
	
	
	
	
	
	42,080
	

	
	合計新台幣(實付)：肆萬貳仟零捌拾元整 


出差人　　　　　單位主管　　　　　研發處　　　　　　　　　　　　　　　　人事室　　　　　　會計室　　　　　　校長









　實就組　　　學發組　　　研發長
臺北城市科技大學   0000系 校外實習學生輔導訪視紀錄

輔導老師：              編號：　　　
	訪視日期
	 108年  月   日   時 00分

至

 108年  月   日   時 00分

	實習單位
	

	接待

業界代表
	

	實習學生

班級姓名
	

	輔導訪視方式
	親自至實習單位輔導訪視

	輔導訪視內容
	(1)學生實習情形與工作表現說明
	

	
	(2)實習廠商建議事項(包括對學生表現及教學目標，建教合作之建議)
	

	
	(3)實地拍攝照片

(背景需有公司名稱及

 與實習員合照之照片)
	


